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PA PAGESË: 
 

Ftesë për ngjarjet e OEGJK-së (konferenca, punëtori, seminare etj.) 

Trajnime dhe seminare 

Pjesëmarrje në eventet e organizuara nga Shoqatat dhe Asociacionet partnere gjermane në 
Gjermani 

Qasje në grupe punuese me qëllim lobimin 

Qasje në Kllasterat e OEGJK-së 

Pjesëmarrje në ngjarjet B2B lokale, rajonale dhe ndërkombëtare (OEGJK organizon deri në 100 
ngjare / vit) 

Qasje në 12.500 eksperte gjerman të fushave të ndryshme 

Qasje në ngjarjet e organizatave partnere në Gjermani 

Mundësi rrjetëzimi me anëtarët e OEGJK-së (Sommerfest, Weihnachtsfest, Business for Breakfast, 
Business After Hours etj.) 

Shtande të rezervuara në panaire (deri mbi 15.000 pjesëmarrëse) 

Informacione për panaire ne Gjermani 

Qasje ekskluzivë në shërbimin anëtarët për anëtarët (deri në 40% zbritje sipas kompanive 
përkatëse) 

Qasje në buletinin e OEGJK-së (të printuar dhe elektronik) 

Publikimi i profilit të kompanisë në faqen zyrtare e OEGJK-së 

Letër për vërtetimin e anëtarësisë 

Mundësi kandidimi për ulëse të bordit të OEGJK-së 

Marketing dhe publikim falas i lajmeve të anëtarëve në të gjitha rrjete sociale të OEGJK-së 

Publikim i profilit, logos dhe kontakteve të kompanisë në rrjete sociale të OEGJK-së 

Referime biznesi dhe mundësi prezantimi 

Mundësi për bashkëpunim mes rrjetit të bizneseve anëtare në OEGJK 

 



Oda Ekonomike Gjermano-Kosovare 
Rr. Bekim Fehmiu 110, Icon Tower, Kati 9 

10000 Prishtinë, Republikë Kosova 
Tel.: +383 38 600 880 

E-Mail: info@oegjk.org 
Web: www.kdwv.org / www.oegjk.org 

 

VETËM PËR ANËTARËT PREMIUM: 
 

High-level business networking / ngjarje rrjetëzimi të nivellit të lartë 

Ftesë dhe vende të rezervuara pë të gjitha eventet e OEGJK-së (vetëm dy përfaqësues 

Logo e kompanisë në të banera dhe të gjitha materialet promovuese të OEGJK-së gjithashtu në 
signaturën e punonjësve të OEGJK-së 

Ftesë për ngjarje të veçanta (Kosovë dhe Gjermani) – vetëm për 1 përfaqësues 

Profili juaj në raportin vjetor të OEGJK-së (një faqe) 

Mundësi pë të qenë folës kryesor në ngjarje të OEGJK-së 

Premium Business Club (event i mbyllur pë anëtarët premium dhe me ambasadorin apo 
zëvëndësambasadorin e Ambasadës Gjermane) 


